louis
poulsen

0330

A
Y

PH 3%2-2Y% Lampe de Table

Design:
Poul Henningsen

Concept:

Les lamelles intérieures sont 100 % anti-éblouissantes et reposent sur un ensemble de trois abat-jour réfléchissants qui dirigent la majeure partie de la
lumiere vers le bas. La surface inférieure peinte en blanc de I'abat-jour supérieur dirige Iégerement la lumiere vers le bas. Les deux abat-jour inférieurs
en verre opalisé soufflé garantissent une grande surface de lumiére anti-éblouissante, ce qui permet une utilisation optimale de la source lumineuse afin
d’offrir un éclairage fonctionnel et confortable. Les abat-jour en verre opalisé sont polis a I'extérieur et mats a l'intérieur.

Finition:
Rouge, vert, jaune et blanc, peinture poudre.
Matériaux:

Abat-jour supérieur : aluminium étiré. Autres abat-jour : verre opalisé blanc, soufflé. Support de I'abat-jour : laiton brun mat et soyeux. Pied : laiton brun
mat et soyeux.

Montage:
Type de cordon : plastique avec prise. Longueur du cordon : 2,5 m. Interrupteur : sur le cordon.

Poids:
Min: 2,5 kg Max: 2,6 kg

Classe:
Indice de protection IP20. Classe électrique Il.


http://131.165.69.83/fr/produits/int%C3%A9rieur/lampes-de-table/ph-3-2-lampe-de-table/c-24/c-1423/p-64794?altTemplate=ProductPdfTemplate#

PRODUCT OVERVIEW

Source lumineuse Finition
1X60W E14 BLANC
1X60W E14 JAUNE
1X60W E14 ROUGE
1X60W E14 VERT

PIECE DE RECHANGE

Product name:

PH 3% ABJ HAUT, ROUGE

PH 3% ABJ HAUT, VERT

PH 3% ABJ HAUT, BLANC

PH 3% ABJ HAUT, JAUNE

PH 3 1/2-2 1/2, AB) INTERMED.,

PH 3 1/2-2 1/2, ABJ INFERIEUR,

Cable

PLAST. NOIR

PLAST. NOIR

PLAST. NOIR

PLAST. NOIR

Réf.

5744164896

5744164906

5744164883

5744164919

Numéro de commande:

5741095434

5741095463

5741095492

5741095528

5744162241

5744162254



