louis poulsen



PH 3½-2½ Lampe de Table

Design:

Poul Henningsen

Concept:

Les lamelles intérieures sont 100 % anti-éblouissantes et reposent sur un ensemble de trois abat-jour réfléchissants qui dirigent la majeure partie de la lumière vers le bas. La surface inférieure peinte en blanc de l'abat-jour supérieur dirige légèrement la lumière vers le bas. Les deux abat-jour inférieurs en verre opalisé soufflé garantissent une grande surface de lumière anti-éblouissante, ce qui permet une utilisation optimale de la source lumineuse afin d'offrir un éclairage fonctionnel et confortable. Les abat-jour en verre opalisé sont polis à l'extérieur et mats à l'intérieur.

Finition:

Rouge, vert, jaune et blanc, peinture poudre.

Matériaux:

Abat-jour supérieur : aluminium étiré. Autres abat-jour : verre opalisé blanc, soufflé. Support de l'abat-jour : laiton brun mat et soyeux. Pied : laiton brun mat et soyeux.

Montage:

Type de cordon : plastique avec prise. Longueur du cordon : 2,5 m. Interrupteur : sur le cordon.

Poids

Min: 2,5 kg Max: 2,6 kg

Classe:

Indice de protection IP20. Classe électrique II.

PRODUCT OVERVIEW

Source lumineuse	Finition	Câble	Réf.
1X60W E14	BLANC	PLAST. NOIR	5744164896
1X60W E14	JAUNE	PLAST. NOIR	5744164906
1X60W E14	ROUGE	PLAST. NOIR	5744164883
1X60W E14	VERT	PLAST. NOIR	5744164919

PIÈCE DE RECHANGE

Product name:	Numéro de commande:
PH 3½ ABJ HAUT, ROUGE	5741095434
PH 3½ ABJ HAUT, VERT	5741095463
PH 3½ ABJ HAUT, BLANC	5741095492
PH 3½ ABJ HAUT, JAUNE	5741095528
PH 3 1/2-2 1/2, ABJ INTERMED.,	5744162241
PH 3 1/2-2 1/2, ABJ INFERIEUR,	5744162254